
マルチステッパ用手すり・手掛かり棒 ※手すりと手掛かり棒の受ホルダーには左右が
　あり、それぞれ反対側へは取付けできません。

※手すりと手掛かり棒は
　左右セットの定価です。

別売部品
●手すりと手掛かり棒は
簡単に取りはずしで
きますから便利です。
●MTS-160と130はコ
ンパクトに折り畳みで
きますから収納時場
所を取りません。

説明書

76.5㎝

写真はMTS-70を
MTS-40-2-900S（別売）
にセットした状態です。

写真はMTS-70を
MTS-40-2-900S（別売）
にセットした状態です。
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運賃　別途 
MTS-160
　　重量2.5㎏（左右セット）
定価 42,680円（税抜 38,800円）

運賃　別途 
MTS-130
　　重量2.3㎏（左右セット）
定価 42,680円（税抜 38,800円）

運賃　別途 
MTS-70
　　重量0.6㎏（左右セット）
定価 20,790円（税抜 18,900円）

MTS-40-4-1500S（D= 70㎝）
MTS-40-5-1800S（D= 96㎝）
MTS-40-6-2100S（D=122㎝）
MTS-55-4-1500S（D= 70㎝）
MTS-55-5-1800S（D= 96㎝）

●MTS-160の取付推奨機種

●MTS-130の取付推奨機種
MTS-40-3-1200S（D=70㎝）
MTS-40-4-1500S（D=96㎝）
MTS-55-3-1200S（D=70㎝）
MTS-55-4-1500S（D=96㎝）

●MTS-70の取付推奨機種
MTS-40-2-900S

組立動画

写真はMTS-160を
MTS-55-5-1800S（別売）
にセットした状態です。

写真はMTS-160を
MTS-55-5-1800S（別売）
にセットした状態です。

写真はMTS-130を
MTS-40-3-1200S（別売）
にセットした状態です。

写真はMTS-130を
MTS-40-3-1200S（別売）
にセットした状態です。

※高さの選定は、アオリの地面からの高さを測り、フックの高さ（A）が
合う機種を選んでください。

多目的階段（ステップ奥行16㎝）マルチステッパ
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写真はMTS-40-3-1200S

●ステップの奥行きが16㎝と広く安心して昇降できます。
●フック部が伸縮しますから、トラックの高さに合わせてセット
できます。さらにロック装置付きで階段の位置が安定するので
安全です。

●ステップ幅55㎝タイプは、手すりを取付けた状態でも手すりの
有効幅が58.5㎝ありますから昇降がスムーズです。

写真はMTS-40-4-1500S
最大使用荷重　100㎏

7.4㎝
（フック有効幅）

15㎝
（フレーム奥行）

16㎝（ステップ奥行）

フック部厚さ 0.62㎝
（ゴム0.3㎝含む）

イラストはMTS-40-2-900Ｓ

注）フック部の寸法を参照のうえ
　　トラックのアオリに取付け可
　　能か確認してください。

運賃 2台で元払い（離島は別途）（1台梱包）

説明書

フック高（A）

63㎝～93㎝
89㎝～119㎝
115㎝～145㎝
141㎝～172㎝
167㎝～198㎝
89㎝～119㎝
115㎝～145㎝
141㎝～172㎝

重量

5.8㎏
7.1㎏
8.4㎏
10㎏
10.3㎏
7.8㎏
9.4㎏
11.2㎏

全幅

59㎝
59㎝
59㎝
59㎝
59㎝
74㎝
74㎝
74㎝

型　　式

MTS-40-2-900S  
MTS-40-3-1200S
MTS-40-4-1500S
MTS-40-5-1800S
MTS-40-6-2100S
MTS-55-3-1200S
MTS-55-4-1500S
MTS-55-5-1800S

ステップ
有効幅
55cm
タイプ

ステップ
有効幅
40cm
タイプ

定価（W）

40,700円
48,180円
57,200円
66,440円
77,110円
52,690円
63,360円
74,250円

税　抜

37,000円
43,800円
52,000円
60,400円
70,100円
47,900円
57,600円
67,500円

57㎝
83㎝
109㎝
135㎝
161㎝
83㎝
109㎝
135㎝

40×16㎝
40×16㎝
40×16㎝
40×16㎝
40×16㎝
55×16㎝
55×16㎝
55×16㎝

最上段
ステップ高（B）

ステップ有効寸法
幅（W）×奥行

２段
３段
４段
５段
６段
３段
４段
５段

ステップ
段数 定価

定価 定価 定価
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